
Dodatek číslo 1 ke „Smlouvě o likvidaci komunálního odpadu" č. 411 a) z 9.1.2009 

 

dodavatelem: 

odběratelem: 

stanoviště: 
Mladá Boleslav, Nádražní 220, hlavní nádraží 

Mladá Boleslav, Václava Klementa, město 

Chotětov 55, nádraží Vlkava 18, nádraží 

 
uzavřená mezi 

E295-S-1580/2017 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 
zapsáno v OR Městského soudu Praha, oddíl C, vl. 22798 se 
sídlem: Vančurova 
569 293 05 Mladá Boleslav 
zastoupený: Radkem Lizcem, jednatelem 
IČ 47551984 DIČ CZ47551984 
bankovní spojení: KB č.ú................................... 

České dráhy, a.s. 
zapsáno v OR Městského soudu Praha, oddíl B, vl. 8039 se 
sídlem: nábř. L. 
Svobody 1222, Praha 1,110 15 
zasílací adresa: Ukrajinská 304/2b, 101 00 Praha 10 
zastoupeným: Ing. Václavem Michajlukem, ředitelem ROJ ŽST Praha 
IČ 70994226 DIČ CZ70994226 

Výše uvedený dodavatel a odběratel se dohodli na následujícím dodatku smlouvy. 

Do smlouvy se přidávají k příslušným oddílům následující odstavce 

1. Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje odebírat od odběratele směsný komunální odpad (dle zákona 185/2001 Sb. 
katalogové číslo 200301), odpad papíru (katalogové číslo 200101 nebo 150101), odpad plastu (katalogové 
číslo 200139 nebo 150102), odpad skla (katalogové číslo 200102 nebo 150107) a odpadu kovu (katalogové 
číslo 200140, 170405,150104) a odběratel se zavazuje mu za tyto práce uhradit cenu uvedenou v článku 3. 
této smlouvy. Dodavatel bude odebírat a vysypávat odpad z nádob o obsahu 240 litrů a 120 litrů (popelnic), 
které jsou v majetku odběratele a nádob o obsahu 1100 litrů, které jsou v majetku dodavatele a které byly 
odběrateli pronajaty výhradně pro ukládání příslušných odpadů. Odvoz odpadu z nádob bude dodavatel 
provádět dle rozpisu v článku 2. této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněnou osobou ve smyslu 
zákona o odpadech číslo 185/2001 Sb. 

2. Umístění nádob a 
četnost odvozu 

počet nádob a četnost odvozu 
1 ks nádoby 1100 litrů na směsný odpad s odvozem jednou 
týdně 
1 ks nádoby 240 litrů na směsný odpad s odvozem jednou 
týdně 
1 ks nádoby 1100 litrů na papír s odvozem jednou za měsíc 1 
ks nádoby 1100 litrů na plast s odvozem jednou za měsíc 1 
ks nádoby 1100 litrů na sklo s odvozem na výzvu 1 ks 
nádoby 240 litrů na kov s odvozem na výzvu 1 ks nádoby 
1100 litrů na směsný odpad s odvozem jednou za 14 dní 
1 ks nádoby 120 litrů na směsný odpad s odvozem jednou 
za 14 dní 
2 ks nádoby 120 litrů na směsný odpad s odvozem 
kombinovaným 

Stanoviště nádob musí odběratel zvolit a udržovat tak, aby k němu měl dodavatel v den odvozu přístup 



nákladním vozem. Škody na nádobách hradí ve skutečné výši ta strana, která je původcem škody. Odpad  



Dodatek číslo 1 ke „Smlouvě o likvidaci komunálního odpadu" č. 411 a) z 9.1.2009 

 

Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech. 

 

Radek Lizec, jednatel 

bude odebírán jen z uzavřených nádob. Jiný odpad než sjednaný druh odpadu, nebo odpad uložený mimo 
nádobu nebude odebírán. Odpad musí být do nádoby určené dle odst. 1 této smlouvy ukládán tak, aby se 
obsah volně vysypal. Do nádoby na kov musí být předem vložen pevný pytel o příslušné velikosti. Výzvu k 
výsypu skla a kovu provede odběratel buď písemně na mail hurtapcompag.cz ev. kubikovafficompag.cz nebo 
zavoláním na telefonní číslo 602382135 nebo 326332753. Zároveň odběratel sdělí kontakt na pracovníka 
železniční stanice, který odpad předá. 
Kombinovaný svoz je svoz jednou týdně vyjma měsíců květen-září, kdy je svoz prováděn jednou za 14 dní. V 
případě svozu jednou za 14 dní je svoz prováděn v sudý týden dle platného kalendáře ČR. 

3. Cena prováděných prací za kalendářní rok a platební styk 

Odběratel zaplatí dodavateli následující ceny za 1 kalendářní rok: 

a) Za odvoz odpadu z 1 ks nádoby 1100 I na plast sodvozem jednou za měsíc:
 2400,- 
b) Za odvoz odpadu z 1 ks nádoby 1100 I na papír sodvozem jednou za měsíc:
 2400,- 
c) Za odvoz odpadu z 1 ks nádoby 1100 I na sklo s odvozem jednou za měsíc: 2400,- 
d) Za odvoz odpadu z 1 ks nádoby 1100 I na sklo s odvozem na výzvu: 200,- 
e) Za odvoz odpadu z 1 ks nádoby 1100 ! na směsný odpad s odvozem jednou týdně 13500,- 
f) Za odvoz odpadu z 1 ks nádoby 1100 I na směsný odpad s odvozem jednou za14 dní 8900,- 
g) Za odvoz odpadu z 1 ks nádoby 120 I na směsnýodpad s odvozem kombinovaným
 1350,- 
h) Za odvoz odpadu z 1 ks nádoby 120 I na směsnýodpad s odvozem jednou za 14 dní
 1150,- 
i) Za odvoz odpadu z 1 ks nádoby 240 I na směsnýodpad s odvozem jednou týdně
 3100,- 
j) Odvoz odpadu z 1 ks nádoby 240 I na kov s odvozem na výzvu: 200,- 
k) Pronájem nádoby 1100 I na sklo, papír nebo plast 1400,- 
l) Jednorázově zaplatí prodej nádoby plastové 240 litrů s rámečkem: 1150,- 

Cena je uvedena v Kč. K ceně se připočítává DPH v platné výši. Fakturu za odvoz odpadu vystaví dodavatel ve 
dvou splátkách v průběhu kalendářního roku s datem zdanitelného plnění k 30.6. a 31.12. běžného roku.. 
Splatnost faktur bude 60 dní ode dne doručení. Dle zákona o DPH je dnem zdanitelného plnění den 
poskytnutí služby nebo den zaplacení, dle toho, který den nastane dříve. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění. V případě nesplnění této povinnosti je 
odběratel oprávněn vrátit fakturu k přepracování a lhůta splatnosti neběží. V případě prodlení s placením 
nebude dodavatel vůči odběrateli po dobu 14 kalendářních dnů po splatnosti faktury účtován úrok z 
prodlení. Výše úroku z prodlení je stanoven nařízením vlády č. 142/1994 Sb. v platném znění. 
Pokud nedojde k úhradě dlužné částky k poslednímu dni v období, ke kterému byla faktura vystavena, 
platnost smlouvy zaniká. 

Platnost dodatku smlouvy a závěrečná ustanovení 

Dodatek ke smlouvě se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem podpisu oprávněných zástupců 
obou smluvních stran s účinností ode dne 1.9.2015. 

Ostatní ustanovení smlouvy a předchozích dodatků smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny. 
Dodatek je uzavřen 
dle Občanského 
zákoníku v platném 
znění. 

DÍésTárvr:31.8.201S.Vx
r.c. 
oneurovc ]A2O 

MIcdó Bolojlav i 98Z, D(Č: CZ4755J9S4 32ó 332 753 



'bolesíavSco mpcg.cz 


